
Сводньlе данньlе об исполнении бюджета ПБС [Сводно по КБЦ
Период 2020 г.

Группировки строк, КБК, КОСГУ.Код, Виды целевых средств; Мероприятия;

Показатели, Бюджетные ассигнования; ЛБО; Получено ПОФ, Кассовые выбытия; Кассовые поступления, Кассовое исполн

Отбор Мероприятия Равно "ДОУ N9 '1 "

Отбор Мероприятия Равно ",ЩОУ

кБк

КОСГУ.Код

Виды целевых средств

Мероприятия

N9 1

Итого

Бюджетные данные Кассовые

Бюджетн ЛБ Получ выбытия

ые о ено

ассигнов поФ
ания

]З33:33

1 800,00

4 з31 898,56

4 331 898,56

з 26о 467 _26

1 015 230,,1,1

16 256,19

18 21о,оо

21 735,00

2 616 89о,96

2 616 890,96

2 190,0о

1 510 358,64

452 о21 ,79

6 500,49

14 400,00

57 455.20

1 33 2о3,09

20 328,86

22 283,66

13 975,о0

57 2,13,01

51 773,55

56 27з,08

29 5о1,2о

155 152,з9

34 261,00

1 22в 099,70

1 228 099,70

1 228 о99,70

1 9оо,о0

1 9оо оо

1 900,00

8 180 589,22

Кассовы
е

поступл

ения

Кассовое
исполнение

0401 1 3001 60320611

241

м346

0701 0з,l 01212406,t 1

241

P.236.21241211

р,236,21241213

р.2з6.21241266

р.236.2124lз44

р 236 2124lз46

0701 03,1016321 0611

241

м кор м346

м211

м21 3

м221 .01

м221 ,02

м22з.02

м22з.Oз

м223.о4

м223.05

м225,01

м225.05

м225,06

м226,01

м226.04

м291

м346

0701 0з401 63290611

241

м226,о1

07о1 0з9OJ 63з3061 1

241

м3l о,01

Итого

1 800,00

1 800,00

1 800,00

4 з31 898,56

4 з31 898,56

3 260 467,26

1 015 230,11

16 256,19

1в 210,00

21 735,00

2 616 890,96

2 616 890,96

2 190,00

1 510 358,64

452 о21 ,79

6 500,49

14 400,00

57 455,20

1зз 203,09

20 32в,вб

22 2вз,66

13 975,00

57 21з,0,1

51 773,55

56 273.0в

29 501,20

155 152,39

34 261.00
,1 

228 099,70
,1 

228 о99,7о

1 228 099,70

1 900,00

1 900,00

1 900,00

8,t80 589,22
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